
„Byłeś wspaniałym synem, mężem, ojcem, bratem”. Po
ciężkiej chorobie odszedł iławianin Marcin Poprawski
data aktualizacji: 2019.11.02

"Byłeś dla nas wspaniałym synem, mężem, ojcem i bratem, jak również kolegą. Zawsze
będziesz w naszych sercach" - takimi słowami żegnają członkowie rodziny i przyjaciele
zmarłego iławianina Marcina Poprawskiego. Mieszkaniec naszego miasta odszedł po
ciężkiej chorobie, miał zaledwie 43 lata.

Wiele osób kibicowało iławianinowi Marcinowi Poprawskiemu w walce z glejakiem
wielopostaciowym. Wielu do końca miało nadzieję na szczęśliwy finał tej walki. Wciąż trwała hojnie
wspierana przez dziesiątki osób zbiórka na kosztowne leczenie. Niestety, w dzień uroczystości
Wszystkich Świętych choroba ostatecznie okazała się silniejsza...

- Z głębokim żalem informujemy, że 1 listopada o godz. 4.15 Marcin od nas
odszedł - podali smutną wiadomość bliscy. - Czujemy ogromny smutek po stracie



tak wspaniałego człowieka. Na zawsze zostanie w naszych sercach. W dniach 1-8
listopada br. każdy z nas może otrzymać odpust zupełny. Jeśli możemy Was
jeszcze o coś prosić, to w imieniu żony Kasi i Marcina prosimy o odpust dla
Marcina... - apelują członkowie rodziny zmarłego. - Pokój jego duszy.

Bliscy dedykują też pamięci Marcina wzruszający wiersz...

Zapłacz, kiedy odejdzie,
jeśli Cię serce zaboli,

że to jeszcze za wcześnie
choć może i z Bożej woli.

Zapłacz, bo dla płaczących
niebo bywa łaskawsze,

lecz niech uwierzą wierzący,
że on nie odszedł na zawsze.

Zapłacz, kiedy odejdzie,
uroń łzę jedną i drugą,

i - przestań nim słońce wzejdzie,
bo on nie odszedł na długo.

Iławianina bardzo ciepło wspominają też znajomi, współpracownicy. - Niezwykle serdeczny
człowiek, zawsze pomocny i uczynny - mówi o nim jeden z pracowników Iławskiego Centrum Kultury,
jednostki, z którą śp. Marcin Poprawski współpracował.

Ostatnie pożegnanie śp. Marcina Poprawskiego odbędzie się w Iławie we wtorek, 5 listopada.
Uroczystości pogrzebowe rozpoczną się od mszy świętej, jaka o godzinie 13:00 zostanie odprawiona
w kościele p.w. św. Brata Alberta. Różaniec w dniu pogrzebu o godzinie 12:15, a także w sobotę,
niedzielę i poniedziałek o 19:15.
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